[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２１年１０月２１日
国際ロータリー第2790地区
　ガバナー補佐　　　各　位
[bookmark: _GoBack]　クラブ会長　幹事　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　梶原　等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区管理運営統括委員会　委員長　中村　俊人
クラブ奉仕・会員基盤向上委員会　委員長　高橋　昌宏
広報・公共イメージ向上委員会　委員長　日暮　幸信
フェローシップ・親睦活動委員会　委員長　吉田　理愛

　2021 -22年度 第2790地区 三委員会合同セミナー開催ご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度は下記の日程で三委員会合同セミナーを開催いたします。
ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　          敬具
記

日　時：２０２１年１１月２１日(日曜日)   １３：００　登録開始
１３：２０ 点鐘　　１５：４５　閉会予定

場　所：TKPガーデンシティ千葉　千葉市中央区問屋町1-45
ＴＥＬ　043-302-1721　又はZOOMによるオンライン会議

プログラム：
13:00　登録開始
[bookmark: _Hlk531689268]13:20　点鐘　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員長　 中村　俊人(柏東RC)
[bookmark: _Hlk531689303]13:25　地区役員紹介        　　　　　　　　　　　　          　　 　　　　　　　　　　　　　矢野　理恵(成田RC)
13:30　ガバナー挨拶　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　ガバナー　 　　 梶原 等   (千葉RC)
13:35 　ロータリー公共イメージ地域コーディネーター補佐　　　　　　　　　パストガバナー　寺嶋哲生  (柏RC)
[bookmark: _Hlk531689381]13:40 　三委員会合同セミナー開催にあたって        　　　　　　管理運営統括委員長 中村俊人(柏東RC)
13:50  クラブ奉仕・会員増強・基盤向上委員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　高橋　昌宏　(千葉RC)
14:05  広報・公共イメージ向上委員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　日暮　幸信　(松戸RC)
14:25  フェローシップ・親睦活動委員会　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　吉田　理愛  (勝浦RC）
15:30　 報告事項　ロータリー研修委員会　    　　　　     　　　　　　　　 委員長　水嶋　陽子 （館山RC）
15:35　 講評　　　　　　　　　　　  　    　  　　　　　　　　　　　　　 ガバナーエレクト 　小倉  純夫 (松戸RC)
15:40  講評                             　　　　　　　  ガバナーノミニー　 鵜澤　和広 (千葉若潮RC)
15:45　 点鐘　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　　   管理運営統括委員長  中村  俊人 (柏東RC)

(返信用)
三委員会合同セミナー出席票
202１年11月21日開催の上記セミナーに、
出席　・　欠席　　　します。（いずれかに〇をしてください。）
記
【出席者名】

第　　　　　グループ　ガバナー補佐　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

参加者名　会　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン

参加者名　幹　事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン

参加者名　広報公共委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン

参加者名　会員増強委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン

参加者名　親睦委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　・　オンライン
出席方法を○して下さい（会場は1名のみ）
参加者合計　会場　　　名・オンライン　　　名

【オンライン出席者】
オンラインに○印うえ、参加者ご本人のメールアドレスから件名：「三委員会合同セミナー」　本文：「クラブ名、役職、氏名」をご記入の上、メール返信先にご送信ください。参加者の送信元にリンクメールを送ります。
なお、11月15日までにオンラインのリンクメールが届かない場合、「フェローシップ・親睦活動委員会　委員長　吉田　理愛」迄ご一報ください。

【連絡事項】
＊１１月５日(金)までに返信願います。
＊時節柄、新型コロナウィルス感染予防対策等を可能な限り行っておりますが、入場の際、マスク着用と検温をお願いします。
＊当日会場にガバナー補佐1名と各クラブ1名のみのお席をご用意しております。
参加者は、会長・幹事・三委員会のいずれか1名の出席をお願いします。
＊2名以上の出席の場合、2人目からオンライン参加になります。

参加申込　　フェローシップ・親睦活動委員会　吉田　理愛(勝浦RC)
メール返信先　21-22kanri@benefit@benefit.ne.jp
FAX返信先　0470-68-6945 （吉田宛）

管理運営統括委員会への要望等がありましたら、事前にメールにてお届けください。

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp